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snack and save 1 €
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Onboard menu



Coffee
  or tea?

Hot & cold drinks

Black tea

Hot chocolate

Mint liquor

Green tea

Cappuccino

Nordqvist

Nordqvist Froosh

On flights to ski destinations
Lennoilla laskettelukohteisiin

Fever-Tree

Nocco

Musta tee

Kaakao

Minttulikööri

Vihreä tee
3€

3€

3€

350€

600A

600A

600A

700A

Coca-Cola

Coca-Cola Zero

Sprite

Smoothie

Energy drink

Tonic water

(33 cl)

(33 cl)

(33 cl)

(15 cl)

Energiajuoma (33 cl)

Tonic-vesi (15 cl)

350€

350€

350€

350€

450€

3€

700A

A = Avios

700A

700A

700A

900A

600A

Coffee +
muffin

550€ 650€

Coffee
Kahvi

250€
500A

We serve complimentary blueberry juice and water on all flights 
(excluding Tallinn flights). Tarjoamme maksuttomana mustikkamehua ja 
vettä kaikilla lennoillamme (pois lukien Tallinnan lennoilla).

8€
1,600A

Seasonal



Wines, beers and spirits

Choose your
favourite
match
Combine any drink & snack  
and save 1 €

A = Avios

Northern BlushSparkling wine

VodkaWhite wine

GinRed wine

Malt whiskyLager beer

Dairy creamCrisp Lager 0 %

Cognac VSOPOriginal Long Drink

8€12€

8€950€

8€950€

8€7€

8€5€

8€7€

Finnair signature cocktailBernard-Massard

Kyrö

Kyrö

KyröSandels

KyröKoff

LarsenHartwall

1,600A2,400A

1,600A1,900A

1,600A1,900A

1,600A1,400A

1,600A1,000A

1,600A1,400A

Juomasekoitus (25 cl)Kuohuviini (20 cl)

(5 cl)Valkoviini (18,75 cl)

Gini (5 cl)Punaviini (18,75 cl)

Viski (5 cl)Lagerolut (33 cl)

Kermalikööri (5 cl)Lagerolut (33 cl)

Konjakki (4 cl)Lonkero (33 cl)

Beer + crisps

10€ 11€

The onboard menu selection is available on our domestic and European flights. On Stockholm, Kuopio, 
Vaasa, Riga, Vilnius and Gdansk flights only coffee and tea are sold.  Menun valikoima on saatavilla kotimaan 
ja Euroopan lennoillamme. Tukholman, Kuopion, Vaasan, Riikan, Vilnan ja Gdanskin lennoilla myynnissä vain 
kahvia ja teetä. 

The minimum age for consuming energy drinks is 15 years old and the minimum age for alcohol is 18 years old. 
On Finnish domestic flights alcohol is only sold between 09.00-04.00. Only alcohol served by the crew may be 
consumed onboard.  Energiajuomien ikäraja on 15 vuotta ja alkoholijuomien ikäraja 18 vuotta. Kotimaanlennoilla 
alkoholia on myynnissä vain 09.00-04.00 välisenä aikana. Lennoilla voi nauttia vain henkilökunnan tarjoilemia 
alkoholijuomia. 



Taste our new 
instant hot 
meals

The product information is given according 
to the standard selection. Daily availability 
might change the selection, so please confirm 
any allergen or intolerance related product 
information from the package or crew before
the purchase. Tuotetiedot annetaan vakiovali-
koiman mukaan. Päivittäinen saatavuus saattaa 
muuttaa valikoimaa, joten varmistathan allergee-
neihin tai intoleranssiin liittyvät tuotetiedot pakkauk-
sesta tai matkustamohenkilökunnalta ennen ostoa.

Vegan Gluten free Lactose freeV = G = L =

Instant hot meals

6€

6€

Curry noodles

Pasta Bolognese

Vegetable Korma

Vegetable

Kasviskorma-currynuudelit

Kasvisbolognese

1,200A

1,200A

4€Oat porridge
Mixed berry

Marjaisa kaurapuuro 800A

(V)

Snacks

Milk chocolate

350€

350€

4€

3€

Blueberry muffin

Candy bag

Candy bag

Fazer Blue

Leffamix Original

Remix Mini Duo

Makeispussi

Makeispussi

Mustikkamuffini

700A

700A

4€

950€Cheese platter *
with olives, rice crackers 
and Bruschetta spread

Snack salami

4€Olives with chilli & herbs
Oliivit chili-yrttiöljyssä

Juustoa, oliiveja, riisikeksejä 
ja Bruschetta-levite

800A

800A

1,900A

800A

600AMaitosuklaapatukka

A = Avios

(V, G, L)

(G, L)

(V, L)

4€Protein bar Caramel Choco

Barebells

Proteiinipatukka 800A

Crisps desert salt

Crisps cheddar & shallot

4€

4€

Suolatut perunalastut

Cheddar-sipuli-perunalastut

800A

800A

4€Cashew nuts salted
Suolatut cashewpähkinät 800A

(V, G, L)

(G)

(V, G, L)

* Available only on international flights
   Saatavilla vain kansainvälisillä lennoilla



Onboard menu

Payment information

Prices and selection are subject to change. Finnair is not responsible for misprints.
Pidätämme oikeuden tuotevalikoiman ja hintojen muutoksiin. Lentoyhtiö ei vastaa painovirheistä.

You collect Avios, Finnair Plus loyalty currency, from your flight and travel extra 
purchases made with Finnair. With Avios, you can buy award flights, travel 
class upgrades, travel extras and much more. You can also use Avios for menu 
purchases (A = Avios), but these purchases do not collect Avios.
Keräät Avioksia, Finnair Plus -ohjelman kanta-asiakasvaluuttaa, Finnairilta ostamiesi 
lentojen ja lisäpalveluiden perusteella. Avioksilla voit ostaa lentopalkintoja, 
matkustusluokankorotuksia, lisäpalveluita ja paljon muuta. Voit käyttää myös 
Avioksia menun tuotteiden ostamiseen (A = Avios), mutta ostot eivät kerrytä Avioksia.

We accept card and contactless payments. We do not accept cash or 
Finnair flight gift cards onboard. Please be prepared to show your ID for 
purchases exceeding €50. Hyväksymme kortti- ja lähimaksut. Emme vastaanota 
lennoillamme käteistä tai Finnairin lentolahjakortteja. Varauduthan esittämään 
henkilökorttisi yli 50 € ostoksissa.

Payment options
Maksuvaihtoehdot



Make a pre-order 
and get more for 
your next flight

Pre-order
for your  
next flight

Download the Finnair app
Lataa Finnairin mobiilisovellus

Be sure to check our tasty pre-order selection 
and make your order before your next flight 
on our app or at finnair.com 

Tutustu herkulliseen ennakkotilausvalikoimaamme 
ja tee tilauksesi ennen seuraavaa lentoasi 
Finnairin sovelluksessa tai osoitteessa finnair.fi
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